
UCHWAŁA  NR XLIII/ 243  /2014
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 24 KWIETNIA 2014 ROKU

w sprawie: przejęcia nieruchomości gruntowej od Agencji Nieruchomości   
                  Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu.
                  

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 24 
ust.  5  pkt  1  lit.  c  ustawy z dnia  19 października  1991 r.  o  gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187, z późn.
zm.)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:
 

§  1.Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Agencji  Nieruchomości
Rolnych  Oddział  Terenowy  w  Poznaniu  na  własność  Gminy  Borek  Wlkp.
nieruchomości stanowiących działki zabudowane oraz park położone w Jeżewie
oznaczone numerami geodezyjnymi:
1/ 134/18 o powierzchni 1,2450 ha, zapisanej w KW nr PO1Y/00027893/1,
2/ 134/26 o powierzchni 0,0794 ha, zapisanej w KW nr PO1Y/00022724/1.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Opracował:
Stefan Szymczak 



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały nr XLIII/  243  /2014 Rady Miejskiej Borku Wlkp.
z dnia 24 kwietnia 2014 r.

     Działki nr 134/18 i 134/26 położone w Jeżewie  stanowią wydzielone działki 
wchodzące w skład byłego Kombinatu PGR Karolew. Działka nr 134/18 
zabudowana jest Pałacem. Aktualnie znajdują się w nim 2 lokale mieszkalne.    
W skład tej działki wchodzi również park. Na działce nr 134/26 znajdują się 
pomieszczenia gospodarcze należące do lokali mieszkalnych. 


	UCHWAŁA NR XLIII/ 243 /2014
	RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
	Z DNIA 24 KWIETNIA 2014 ROKU
	U Z A S A D N I E N I E



